
VARANO CLUB RACES
LEGEND CARS

CLASSIFICA RIEPILOGATIVA SOMMA RACE 1 + RACE 2
POS No CONCORRENTE/CONDUTT. NAZ TEAM AUTO GR CL R1 R2 TEMPO

ASSOLUTA

1 77 NESURIVI M. LEGEND CAR SUI 13'24.533 13'20.397 26'44.930
2 1 SCOLARI F. LEGEND CAR SUI 13'31.968 13'23.924 26'55.892
3 8 PUGLIOLI P. LEGEND CAR SUI 13'38.626 13'34.343 27'12.969
4 27 PICCINI F. LEGEND CAR ITA 14'02.761 14'02.484 28'05.245
5 100 FERRARIO E. LEGEND CAR ITA 14'08.716 14'02.558 28'11.274
6 93 GUASTAMACCHIA M LEGEND CAR ITA 14'06.271 14'16.284 28'22.555
7 58 PICCINI G. LEGEND CAR ITA 14'16.698 14'20.301 28'36.999
8 9 FREGUIA L. LEGEND CAR ITA 14'23.389 14'14.038 28'37.427
9 23 FREGUIA L. LEGEND CAR ITA 14'24.086 14'13.941 28'38.027

10 7 PADULA A. LEGEND CAR ITA 14'07.403 15'00.000 29'07.403
11 19 VIOLETTA A. LEGEND CAR ITA 15'00.000 14'16.278 29'16.278
12 57 ANTONIAZZI M. LEGEND CAR ITA 14'50.722 14'25.582 29'16.304
13 25 IMPETRUOSO A. LEGEND CAR ITA 14'53.331 14'30.989 29'24.320
14 72 SANTILLO A. LEGEND CAR ITA 14'36.655 14'53.248 29'29.903
15 78 GASPARINI P. LEGEND CAR ITA 14'37.997 15'00.000 29'37.997

LEGEND CARS SUISSE

1 77 NESURIVI M. LEGEND CAR SUI 13'24.533 13'20.397 26'44.930
2 1 SCOLARI F. LEGEND CAR SUI 13'31.968 13'23.924 26'55.892
3 8 PUGLIOLI P. LEGEND CAR SUI 13'38.626 13'34.343 27'12.969

LEGEND CARS ITALIA

1 27 PICCINI F. LEGEND CAR ITA 14'02.761 14'02.484 28'05.245
2 100 FERRARIO E. LEGEND CAR ITA 14'08.716 14'02.558 28'11.274
3 93 GUASTAMACCHIA M LEGEND CAR ITA 14'06.271 14'16.284 28'22.555
4 58 PICCINI G. LEGEND CAR ITA 14'16.698 14'20.301 28'36.999
5 9 FREGUIA L. LEGEND CAR ITA 14'23.389 14'14.038 28'37.427
6 23 FREGUIA L. LEGEND CAR ITA 14'24.086 14'13.941 28'38.027
7 7 PADULA A. LEGEND CAR ITA 14'07.403 15'00.000 29'07.403
8 19 VIOLETTA A. LEGEND CAR ITA 15'00.000 14'16.278 29'16.278
9 57 ANTONIAZZI M. LEGEND CAR ITA 14'50.722 14'25.582 29'16.304

10 25 IMPETRUOSO A. LEGEND CAR ITA 14'53.331 14'30.989 29'24.320
11 72 SANTILLO A. LEGEND CAR ITA 14'36.655 14'53.248 29'29.903
12 78 GASPARINI P. LEGEND CAR ITA 14'37.997 15'00.000 29'37.997

Esposta ore:

Il Direttore di Gara: Miniscalco Marco

Il DSC: Rapi Andrea
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Elaborazione dati a cura dell'Autodromo Riccardo Paletti


